



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

FJH Holding ApS

Snedkervej 12, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39115425

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Flemming Andreas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJH Holding ApS
Snedkervej 12
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39115425
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Flemming Andreas Hansen, direktør
Jes Juul Christensen, direktør
Henrik Andreas Møller-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på 1.608 t.kr. mod et overskud på 17 t.kr. i 2017/18, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.775 t.kr. pr. 30. september 2019.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.300)	(7.530)
Bruttoresultat		(10.300)	(7.530)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.831.533	188.385
Andre finansielle omkostninger		(276.464)	(211.735)
Resultat før skat		1.544.769	(30.880)
Skat af årets resultat	1	63.180	48.250
Årets resultat		1.607.949	17.370
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		360.000	0
Overført resultat		1.247.949	17.370
Resultatdisponering		1.607.949	17.370

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.713.918	10.882.385
Finansielle aktiver	2	11.713.918	10.882.385
Anlægsaktiver		11.713.918	10.882.385
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		502.300	254.500
Tilgodehavender		502.300	254.500
Omsætningsaktiver		502.300	254.500
Aktiver		12.216.218	11.136.885

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.019.918	0
Overført overskud eller underskud		245.401	17.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret		360.000	0
Egenkapital		1.775.319	167.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.568.902	7.764.411
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.568.902	7.764.411
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	89.397	84.164
Bankgæld		2.333.921	2.904.783
Skyldig selskabsskat		439.120	206.250
Anden gæld		9.559	9.907
Kortfristede gældsforpligtelser		2.871.997	3.205.104
Gældsforpligtelser		10.440.899	10.969.515
Passiver		12.216.218	11.136.885

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	0	17.370	0	167.370
Årets resultat	0	1.019.918	228.031	360.000	1.607.949
Egenkapital ultimo	150.000	1.019.918	245.401	360.000	1.775.319

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	439.120	206.250
Refusion i sambeskatning	(502.300)	(254.500)
	(63.180)	(48.250)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	10.694.000
Kostpris ultimo	10.694.000
Opskrivninger primo	188.385
Afskrivninger på goodwill	(920.118)
Andel af årets resultat	2.751.651
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	1.019.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.713.918
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	7.590.970

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Murermester Erik A. Hansen ApS	Esbjerg	ApS	100

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 13.11.2017- 30.09.2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.397	84.164	7.568.902	6.161.156
	89.397	84.164	7.568.902	6.161.156

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Bankgælden udgør 32 t.kr. pr. 30.09.2019.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
